
UCHWAŁA NR XI/88/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Mosinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze skateparku zlokalizowanego 
w Mosinie przy ul. Harcerskiej (dz. 1636/6, 1636/7, obr. Mosina), dla którego 
administratorem jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie: 

1) Korzystanie z urządzeń skateparku dozwolone jest w godzinach od 8:00 
do 21:00. 

2) Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie 
skateparku wyłącznie pod opieką rodziców, opiekunów lub innych 
przedstawicieli ustawowych. 

3) Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania 
kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas korzystania 
z urządzeń. 

4) Na górnych pomostach mogą przebywać jednie te osoby, które potrafią 
na nie samodzielnie wjechać. 

5) Na jednym elemencie może jeździć w jednym momencie maksymalnie 
1 osoba. 

6) Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków 
z przeszkód jest zabronione. 

7) Należy zachować szczególną ostrożność wobec innych użytkowników. 

8) W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku należy 
poinformować innych użytkowników o zamiarze wykonania manewru. 

9) Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń 
skateparku tylko zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego 
powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach 
urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

10) Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi 
uprawiający. 

11) Zabrania się wnoszenia na teren skateparku napojów alkoholowych, 
opakowań szklanych oraz innych przedmiotów, które mogą stanowić 
zagrożenie dla użytkowników. Jazda i przebywanie na terenie skateparku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F6AAA8-E271-4248-9E15-BAD8B5C52E03. Podpisany Strona 1



osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków odurzających jest 
zabroniona. 

12) Na terenie skateparku obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu 
i papierosów elektronicznych, spożywania napojów alkoholowych 
oraz środków odurzających. 

13) Nie zaleca się korzystania ze skateparku osobom: a. kontuzjowanym 
(skręcone kolana, kostki itp.), b. z chorobami układu ruchowego, c. z wadami 
serca, d. chorym na epilepsję, e. kobietom w ciąży. 

14) Na terenie skateparku obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt, 
za wyjątkiem zwierząt asystujących osobom ze szczególnymi potrzebami. 

15) Administrator obiektu: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie ul. Szkolna 1, 
62-050 Mosina tel. 61 813 29 03 lub 797 720 287 osir@mosina.pl. 

16) Telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999 lub 112, Straż Pożarna 998,  
Policja 997, Straż Miejska 986. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/45/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
29 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku 
w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 7590). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewody Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F6AAA8-E271-4248-9E15-BAD8B5C52E03. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Wielkopolski wszczął postępowanie w sprawie stwierdzenia 
nieważności uchwały Nr VIII/45/24 Rady Miejskiej w Mosinie sprawie ustalenia 
regulaminu korzystania ze skateparku zlokalizowanego w Mosinie przy 
ul. Harcerskiej (dz. 1636/6, 1636/7, obręb Mosina), dla którego administratorem 
jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie, o czym poinformował 
zawiadomieniem w dniu 24 września br. 

Mając na uwadze potrzebę jak najszybszego rozpoczęcia funkcjonowania 
skateparku, przedkłada się projekt uchwały przewidujący uchylenie uchwały 
Rady Miejskiej w Mosinie Nr VIII/45/24 i przyjęcie uchwały kształtującej nowy 
regulamin korzystania ze skateparku, uwzględniający zastrzeżenia zgłoszone 
przez Wojewodę Wielkopolskiego wobec poprzedniego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F6AAA8-E271-4248-9E15-BAD8B5C52E03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/88/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


